INSFI0622
GUIDE DE L’UTILISATEUR
SÉRIE FI
CONVECTEUR DE PLANCHER
LISTE DES COMPOSANTS DE RECHANGE INCLUSE
Pour obtenir de plus amples renseignements ou pour consulter ce guide en ligne, visitez notre site web au www.stelpro.com
Cet appareil
est conforme

d’arrêt (OFF).
	- Insérez ensuite un objet à travers la grille du boîtier de manière à appuyer sur le
bouton de remise en marche de la protection. (voir l’illustration ci-contre)
	- Pour réinitialiser la protection, il suffit d’exercer une légère pression sur le bouton
prévu à cet effet.
N.B. Si la protection s’ouvre constamment, cela signifie que l’appareil
pourrait être défectueux et qu’il faut le réparer immédiatement.
RACCORDEMENT ÉLECTRIQUE
Pour réaliser la mise à la terre, vous devez raccorder le fil nu provenant du panneau
électrique à la vis verte située à l’intérieur de la boîte de raccordement de l’appareil.
N.B. Ce produit doit être raccordé par un électricien certifié conformément
aux codes de l’électricité et du bâtiment en vigueur dansvotre région.
INSTALLATION, FONCTIONNEMENT & ENTRETIEN
5
# RÉF. # PIÈCE DESCRIPTION
1 M-FI0600H1* GRILLE (ALUMINIUM) (600 MM)
1 M-FI0900H1* GRILLE (ALUMINIUM) (900 MM)
1 M-FI1200H1* GRILLE (ALUMINIUM) (1200 MM)
1 M-FI1500H1* GRILLE (ALUMINIUM) (1500 MM)
1 M-FI1800H1* GRILLE (ALUMINIUM) (1800 MM)
1 M-FI2100H1* GRILLE (ALUMINIUM) (2100 MM)
1 M-FI2400H1* GRILLE (ALUMINIUM) (2400 MM)
2 EA0300-06-*** ÉLÉMENT 300 W (600 MM)
2 EA0400-06-*** ÉLÉMENT 400 W (600 MM)
2 EA0450-09-*** ÉLÉMENT 450 W (900 MM)
2 EA0500-06-*** ÉLÉMENT 500 W (600 MM)
2 EA0600-09-*** ÉLÉMENT 600 W (900 MM)
2 EA0600-12-*** ÉLÉMENT 600 W (1200 MM)
2 EA0750-09-*** ÉLÉMENT 750 W (900 MM)
2 EA0750-15-*** ÉLÉMENT 750 W (1500 MM)
2 EA0800-12-*** ÉLÉMENT 800 W (1200 MM)
2 EA0900-18-*** ÉLÉMENT 900 W (1800 MM)
2 EA1000-12-*** ÉLÉMENT 1000 W (1200 MM)
2 EA1000-15-*** ÉLÉMENT 1000 W (1500 MM)
2 EA1050-21-*** ÉLÉMENT 1050 W (2100 MM)
2 EA1200-18-*** ÉLÉMENT 1200 W (1800 MM)
2 EA1200-24-*** ÉLÉMENT 1200 W (2400 MM)
2 EA1250-15-*** ÉLÉMENT 1250 W (1500 MM)
2 EA1400-21-*** ÉLÉMENT 1400 W (2100 MM)
2 EA1500-18-*** ÉLÉMENT 1500 W (1800 MM)
2 EA1600-24-*** ÉLÉMENT 1600 W (2400 MM)
2 EA1750-21-*** ÉLÉMENT 1750 W (2100 MM)
2 EA2000-24-*** ÉLÉMENT 2000 W (2400 MM)
3 PROT-024 PROTECTION THERMIQUE (MAN.)
(L220) 600 MM
3 PROT-025 PROTECTION THERMIQUE (MAN.)